
Zarządzenie nr 35/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2012 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym:  "Lubelskie  mamy wracają  do  pracy!",  realizowanego  przez
Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w
partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet  I  –  Zatrudnienie  i  Integracja  Społeczna,  Działanie  1.5  Wspieranie
rozwiązań na rzecz godzenia  życia  zawodowego i  rodzinnego oraz udzielenia
upoważnień

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3, § 22 ust. 1, § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzenia
Nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie procedury
zarządzania projektami nieinwestycyjnymi oraz § 10 ust. 5 zarządzenia nr 145/8/2012
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 sierpnia 2012 r. w sprawie sporządzania, obiegu
i kontroli dowodów księgowych w  Urzędzie Miasta Lublin   zarządzam, co następuje:

§ 1

 1. W celu prawidłowej realizacji projektu „Lubelskie mamy wracają do pracy!”,    
powołuję zespół zadaniowy na czas trwania projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu. 

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) przewodniczący  Komitetu  Sterującego  –  Barbara  Danieluk  –  Zastępca 

Dyrektora ds. Nadzoru Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
2) zastępca Przewodniczącego Komitetu  Sterującego –   Jerzy Kuś –  Dyrektor 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
3) członek Komitetu Sterującego – Barbara Puszka – Dyrektor Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Lublinie;
4) członek Komitetu Sterującego – Monika Kłos – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Projektów Nieinwestycyjnych.

Numer dokumentu Mdok: 303281/10/2012 Strona 1 z 4



3. Biuro Projektu tworzą:
1) koordynatorka  Projektu  -  Agnieszka  Jakubiak  -  Kolasińska 

- Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
2) pracownik  Biura  Projektu  -  Specjalista  ds.  Rozliczeń  -  Maria  Rymuszka 

- Miejski Zespół Żłobków w Lublinie;
3) pracownik Biura Projektu - Specjalista ds. Organizacyjnych - Mariusz Ciastoch - 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
4) pracownik Biura Projektu - Iwona Skiba - Żłobek Nr 2 w Lublinie.

4. Nadzór Projektu tworzą: 
1) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości;
2) Angelika Sadurska-Siedlecka – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.

§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego 
i  ponosi  pełną odpowiedzialność za realizację  projektu,  w części  należącej  do 
Urzędu Miasta Lublin.

2. Odpowiedzialność  za  realizację  projektu,  w  części  należącej  do  Miejskiego 
Zespołu Żłobków w Lublinie ponosi Pani Barbara Puszka - Dyrektor Miejskiego 
Zespołu Żłobków w Lublinie.

3. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
projekt na zewnątrz.

4. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  decyzje  podejmuje  Zastępca 
Przewodniczącego.

§ 3

1. Do zadań zespołu należy:
1) terminowa realizacja projektu;
2) współpraca w realizacji zadań z Liderem Projektu;
3) raportowanie postępów prac przełożonym i Liderowi Projektu;
4) prowadzenie  prawidłowej  dokumentacji  projektu  w  zakresie  realizowanych 

zadań;
5) wykonanie raportu końcowego z realizacji projektu.

2. Zespół wykonuje swoje czynności do czasu zakończenia realizacji projektu.

§ 4

Upoważniam Panią Barbarę Danieluk - Przewodniczącą Komitetu Sterującego 
na czas trwania projektu do:

1) podpisywania  i  wystawiania  dokumentów  księgowych  z  tytułu  refundacji 
wydatków poniesionych w ramach projektu  -  w części  dotyczącej  wydatków 
ponoszonych  przez  Wydział  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta 
Lublin;

Zarządzenie nr 35/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Lubelskie mamy wracają
do pracy!", realizowanego przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w

partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I – Zatrudnienie i Integracja
Społeczna, Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego oraz udzielenia

upoważnień

Numer dokumentu Mdok: 303281/10/2012    Strona 2 z 4



2) sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzania  do  zapłaty 
dowodów  księgowych,  na  podstawie  których  dokonywane  są  wydatki 
realizowane w ramach projektu - w części dotyczącej wydatków ponoszonych 
przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego projektu;
4) podpisywania  sprawozdań  merytorycznych  oraz  finansowych  z  realizacji 

projektu;
5) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  wynikających 

z realizacji projektu.
§ 5

Upoważniam  Pana  Jerzego  Kusia  -  Zastępcę  Przewodniczącego  Komitetu 
Sterującego do zastępowania Przewodniczącego Komitetu Sterującego w zakresie:

1) podpisywania  i  wystawiania  dokumentów  księgowych  z  tytułu  refundacji 
wydatków poniesionych w ramach projektu  -  w części  dotyczącej  wydatków 
ponoszonych  przez  Wydział  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  Urzędu  Miasta 
Lublin;

2) sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzania  do  zapłaty 
dowodów  księgowych,  na  podstawie  których  dokonywane  są  wydatki 
realizowane w ramach projektu - w części dotyczącej wydatków ponoszonych 
przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego projektu;
4) podpisywania  sprawozdań  merytorycznych  oraz  finansowych  z  realizacji 

projektu;
5) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  wynikających 

z realizacji projektu.

§ 6

Upoważniam Panią Barbarę Puszka - Członka Komitetu Sterującego do:
1) podpisywania  i  wystawiania  dokumentów  księgowych  z  tytułu  refundacji 

wydatków poniesionych w ramach projektu  -  w części  dotyczącej  wydatków 
ponoszonych przez Miejski Zespół Żłobków w Lublinie;

2) sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  i  zatwierdzania  do  zapłaty 
dowodów  księgowych,  na  podstawie  których  dokonywane  są  wydatki 
realizowane w ramach projektu - w części dotyczącej wydatków ponoszonych 
przez  Miejski Zespół Żłobków w Lublinie;

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, 
niezbędnych do realizacji projektu;

4) dokonywania  wszelkich  czynności  związanych  z  realizacją  projektu  przez 
Miejski Zespół Żłobków w Lublinie w szczególności:
a) prowadzenia postępowań z zakresu Prawa zamówień publicznych,
b) zatrudniania pracowników Żłobka Nr 2 uczestniczących w projekcie zgodnie 

Zarządzenie nr 35/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Lubelskie mamy wracają
do pracy!", realizowanego przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w

partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I – Zatrudnienie i Integracja
Społeczna, Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego oraz udzielenia

upoważnień

Numer dokumentu Mdok: 303281/10/2012    Strona 3 z 4



z wymaganiami zawartymi w warunkach projektu, ustawie z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz innych obowiązujących 
przepisach.

§ 7

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
3. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
4. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 35/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2012 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym: "Lubelskie mamy wracają
do pracy!", realizowanego przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie w

partnerstwie z Gminą Lublin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I – Zatrudnienie i Integracja
Społeczna, Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego oraz udzielenia

upoważnień

Numer dokumentu Mdok: 303281/10/2012    Strona 4 z 4


